

	Skip to content
	

		
	
		        
            
                
                    
                                 					
							
		


                  
                                        psychologický prostor

                            

                     
                
                    Newsletter                
            

        
                    

                

            

            
                
                    
                                
            
                
                    
                    
                    
                

                Menu
            	Domů
	Knížky a materiály
	Kurzy a semináře
	Psychotesty
	Videa
	Články
	Služby
	Kontakt


        
                  
                
                    
                
                
                    
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
                

            

                    
                
            

                            

                

            

        

        	
	
	        
            
                
                                    
                    
                

                            

            

        

        
	            
                
                                
                    






	Home

	Knížky a infomateriály


           	
			   
					

	Štítky
chování
deprese
dovolená
dítě
dýchání
e-book
experiment
filozofie
KBT
komunikace
mikrobiota
myšlení
nadváha
nespavost
neuróza
návštěvy
online kurzy
online psychotest
osobnost
oxytocin
pohoda
pro náročnější
práce
psychické poruchy
psychologie
psychotest
přijímačky
relaxace
schopnosti
sebevědomí
semináře
silné stránky
spánek
stres
studium psychologie
terapie
test
video
volný čas
vztahy
vánoce
výchova
zdraví
úklid
úzkost

				

           		
											
							Knížky a infomateriály
						
						
							
	
        
                    
        	Knížky a infomateriály

    
    
         Jak se stát spokojeným nekuřákem

                         
                                    
                                         Michaela Peterková7 roky ago3 roky ago01 mins                                    

                         V e-booku Jak se stát spokojeným nekuřákem najdete 22 kapitol, které vám dají všechny důležité informace ke zbavení se závislosti na cigaretách.  >>> Pokračování textu >>>



                                    Číst dál    


	
        
                    
        	Knížky a infomateriály

    
    
         Kurz dobré nálady (knížka)

                         
                                    
                                         Michaela Peterková8 roky ago6 roky ago06 mins                                    

                         Knížka z roku 2016 plná interaktivních cvičení, úkolů a informací pro lepší náladu.

Špatná nálada, deprese, útlum, nechuť do čehokoli. Těchto stavů se většinou chceme zbavit. Naopak dobrá nálada, radost, pocit smysluplnosti a vitality jsou stavy, o které usilujeme.  >>> Pokračování textu >>>



                                    Číst dál    


	
        
                    
        	Knížky a infomateriály

    
    
         Kurz zdravého sebevědomí (knížka)

                         
                                    
                                         Michaela Peterková9 roky ago6 roky ago03 mins                                    

                         Knižní novinka Kurz zdravého sebevědomí vám ve 14 lekcích ukáže, jak si zdravé sebevědomí a přiměřenou sebedůvěru vybudovat. Není to jenom „knížka ke čtení“, naopak: Obsahuje mnoho interaktivních cvičení, díky kterým opravdu začnete něco dělat.  >>> Pokračování textu >>>



                                    Číst dál    


	
        
                    
        	Knížky a infomateriály

    
    
         E-booky proti zbytečným starostem – poznejte své přátele i nepřátele

                         
                                    
                                         Michaela Peterková9 roky ago6 roky ago04 mins                                    

                          Vyznáte se v lidech okolo? A ve své hlavě? Pokud si nejste jistí, pomůžou vám dva nové e-booky PhDr. Michaely Peterkové, díky kterým můžete zjistit překvapivé věci o svých přátelích a kamarádech tam venku a o nepřátelích ve své vlastní hlavě.  >>> Pokračování textu >>>



                                    Číst dál    


	
        
                    
        	Knížky a infomateriály

    
    
         Jak ovládnout hněv a vztek – e-book

                         
                                    
                                         Michaela Peterková9 roky ago6 roky ago23 mins                                    

                         

„Vidíš to, co já? Nějakej mizera se nám opírá o auto. To si s ním vyřídím!“

„Ta krůta se mě dnes v práci nezastala, když mě kritizoval ředitel. To jí nedaruju.“

„V dnešním světě není trochu spravedlnosti. Všichni mě jen zneužívají.“

„Tohle ne!!! Jdu na něj. Já ho snad zabiju! Grrrr…“

Je vám tohle povědomé? Necháváte se občas unést na vzteklé vlně a vadí vám to? Tak se začtěte do nového e-booku od PhDr. Michaely Peterkové Hněv a jak ho ovládat.  >>> Pokračování textu >>>



                                    Číst dál    


	
        
                    
        	Knížky a infomateriály

    
    
         Dobrý spánek – e-booky proti nespavosti

                         
                                    
                                         Michaela Peterková9 roky ago6 roky ago04 mins                                    

                          Zápasíte s usínáním nebo je váš spánek nekvalitní? Máme pro vás něco, co to může změnit. Psycholožka PhDr. Michaela Peterková sestavila tři e-booky, v nichž se dozvíte, co pro svůj zdravý spánek můžete udělat. Nespavost je často psychický problém, jehož souvislosti jsou ale široké – pojďme je hledat a vylepšit.  >>> Pokračování textu >>>



                                    Číst dál    


	
        
                    
        	Knížky a infomateriály

    
    
         Odkládání práce – prokrastinace >> E-booky pro zvládání prokrastinace

                         
                                    
                                         Michaela Peterková9 roky ago6 roky ago04 mins                                    

                          Máte sklon odkládat důležitou práci a chcete s tím něco udělat? Pak by vám mohly pomoci tyto dva malé e-booky. Díky nim si jednak otestujete své prokrastinační sklony a sestavíte si jednoduchou analýzu, pomocí které uvidíte, o co se při překonávání prokrastinace můžete opřít a kde naopak můžete očekávat komplikace.  >>> Pokračování textu >>>



                                    Číst dál    


	
        
                    
        	Děti
	Knížky a infomateriály

    
    
         Básničky o vysavači (a jiných domácích pomocnících)

                         
                                    
                                         Michaela Peterková9 roky ago6 roky ago08 mins                                    

                         Michaela Peterková: Básničky o vysavači (a jiných domácích pomocnících)



Pokud máte děti do 10 let, zbásněná pračka, myčka, vrtačka atd. je pobaví, něco se dozvědí o tom, jak ty věci fungují a že jsem ta psycholožka, tak u každé kapitoly je i „výchovný dodatek“ pro rodiče – např. u lednice jsou pojednána rizika citového chladu, u vysavače, co děti nejvíc psychicky vysává.  >>> Pokračování textu >>>



                                    Číst dál    


	
        
                    
        	Děti
	Knížky a infomateriály
	Videa

    
    
         Relaxace pro děti

                         
                                    
                                         Michaela Peterková10 roky ago6 roky ago32 mins                                    

                         Michaela Peterková: Relaxace pro děti

Zábavné relaxační hry proti dětským trápením a potížím

Relaxační hry představují vynikající způsob, jak dětem pomoci se zvládáním strachu a úzkosti, s podceňováním se, pomočováním, se špatným soustředěním či bolestmi psychického původu.  >>> Pokračování textu >>>



                                    Číst dál    


	
        
                    
        	Knížky a infomateriály

    
    
         Kurz duševní rovnováhy

                         
                                    
                                         Michaela Peterková10 roky ago6 roky ago04 mins                                    

                         Kurz duševní rovnováhy (Michaela Peterková) je štíhlá interaktivní knížka, která učí zvládat úzkost, stres a napětí. Nechce to být jen další z řady návodů na šťastný život. Tyto návody většinou stejně nefungují, přestože v nich občas najdeme chytré věci. Nefungují proto, že je člověk při jejich čtení pasivní. Ke Kurzu duševní rovnováhy si rovnou vezměte tužku, protože míst pro zapisování, zamýšlení a testování je tam opravdu hodně. Kurz duševní rovnováhy dělá z čtenáře aktivního účastníka vlastní proměny.   >>> Pokračování textu >>>



                                    Číst dál    

	1
	2
	



						

				

				
					

	
Užitečné info do mailu:



	KNÍŽKY A INFOMATERIÁLY
	PSYCHOTESTY
	KURZY A SEMINÁŘE
	ČLÁNKY Z PSYCHOLOGIE
	VIDEA
	MICHAELA PETERKOVÁ – KDO TO?
	SLUŽBY PRO VÁS
	KONTAKT


				

			

		


	

	
		        
            
                
                                
                
© PhDr. Michaela Peterková 2008 - 20++. Všechna práva vyhrazena. Jakékoli kopírování, šíření, vkládání do jiných webových stránek obsahu nebo jeho části není bez výslovného souhlasu autora povoleno. Respektujte autorská práva – za vším je nějaká práce. Je úplně zbytečné, když se týž text vyskytuje na více místech na internetu - když chcete někoho upozornit na tento web, vložte k sobě odkaz se stručným popisem. Provozovatel vyvíjí přiměřené úsilí k tomu, aby na webu byly zveřejněny přesné a aktuální informace, ovšem veškeré materiály a informace na tomto webu jsou poskytovány "tak, jak jsou". Provozovatel tak nenese zodpovědnost za případné škody způsobené užíváním webu a informací na něm dostupných. Kontakt | Ochrana osobních údajů a podmínky užití Doporučujeme partnerské weby: Online psychotesty osobnosti | Kurz pozitivní psychologie | Psychologie | Jak přestat kouřit | Michaela Peterková - blog | Test paměti a IQ v akci | Web o depresi | Syndrom vyhoření | Psychologie sebevraždy | Schizofrenie | Relaxace a meditace | Psychotesty řidičů | Psychotesty k policii | Nevěra | Spánek a nespavost | Testy a psychotesty | Florbal Jaroměř | Seznam psychologů, poraden, psychiatrů aj. | Test partnerského vztahu | Jak se zbavit úzkosti a deprese | Kurzy psychologie online | Psychoterapie | Přijímačky na psychologii | Online testy osobnosti | Psychologické testy pro firmy a personalisty | Sebevědomí - sebedůvěra | Neurol, anxiolytika – léky proti úzkosti | Xanax – léčba úzkosti, závislost | Lexaurin – léčba úzkosti, bromazepam | Hypnogen – léčba nespavosti, poruchy spánku | Cipralex – léčba deprese, úzkosti, SSRI antidepresiva |  Proudly powered by WordPress

            

                        

            

        

                
            
                
                             
              
            Newsmatic - News WordPress Theme 2024.				Powered By BlazeThemes.        

              

                      

            

        

        	
	        
                            
                    

    









